中加基金管理有限公司关于直销渠道调整认购截止时间的公告

为满足投资者投资需求，更好地为投资者提供服务，中加基金管理有限公司（以下简称

“本公司”）决定自 2021 年 4 月 9 日起认购期内，对投资者在本公司直销柜台、直销电子

自助交易平台（以下统称“直销渠道”）认购基金的截止时间调整至 17：00。现将有关事项

公告如下：

一、适用投资者

 开立有本公司直销交易账户的投资者。

二、适用基金范围

本公司旗下开放认购的基金。

三、适用业务范围

 投资者通过本公司直销柜台、直销电子自助交易平台，进行认购基金。

四、认购截止时间的调整方案

自 2021 年 4 月 9 日起，投资者在本公司直销渠道认购基金时，认购截止时间由原来的

16：00 调整为 17：00。

五、本公司直销柜台地址为：北京市西城区南纬路 35 号。

直销电子自助交易平台，请登陆 www.bobbns.com 或微信公众号搜索关注“中加基金微财富”。

六、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。

本公司直销渠道其他交易业务详情投资人可登陆本公司网站 www.bobbns.com 参阅《中

加基金管理有限公司直销柜台业务交易指南》及《中加基金管理有限公司开放式基金直销电

子交易业务规则》。投资者也可拨打本公司统一客服热线：4000095526 了解或咨询相关情况。

特此公告。

                                                           中加基金管理有限公司

                                                            2021 年 4 月 7 日

http://www.bobbns.com/
http://www.bobbns.com/